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1. MENIGHETSRÅDETS ARBEID 
 
 
A. MENIGHETENS OPPDRAG, VISJON OG VERDIER 

 
VÅRT OPPDRAG 
Flekkerøy menighet er del av Den norske kirke med ansvar for Flekkerøy. 
 
Vi er et evangelisk - luthersk trossamfunn.  
 
Vi forvalter Guds ord og sakramentene til frelse for mennesker.  
 
Vi forkynner en levende Jesus og gir plass for tro og undring, tjeneste og fellesskap. 
 
Menigheten deler Jesu oppdrag i misjonsbefalingen med alle kristne på Flekkerøy 
 
 
 
VÅR VISJON 
Alle vil vi ha med på veien til himmelen 
 
Vårt mål er at alle mennesker skal bekjenne troen på Far, Sønn og Hellig Ånd. 
 
Vårt ønske er at alle på Flekkerøy skal få del i den kristne tro og følge Jesus som Herre. 
 
Samtidig ønsker vi å dele troen med andre mennesker i verden. 
 
 
 
SLAGORD: DU HØRER TIL! 
Vi ønsker at mennesker skal kjenne seg hjemme og høre til i vår menighet! 
 
 
 
VÅRE VERDIER OG HOLDNINGER 
Vi følger Jesus gjennom bibel og bønn. 
 
På dette grunnlaget ønsker vi at alle i vår menighet arbeider med å være: 
 
Vennlige  (Filipperne 4:5) 
 
Inkluderende (Kolosserne 3:12) 
 
Tjenende (1. Petersbrev 4:10) 
 
 
Vi er en levende og tilgjengelig menighet på Flekkerøy. 
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B. MENIGHETENS STRUKTUR 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Årsmelding 2023. FLEKKERØY MENIGHET  
 5  

C. MENIGHETSRÅDET   
 

Flekkerøy menighetsråd har i 2023 hatt følgende sammensetning til 31. oktober 2023: 
 
Medlemmer: 
Anstein Norheim  Leder i menighetsrådet. 
Grethe Abusdal   Nestleder i menighetsrådet og representant i fellesrådet. 
Asbjørn Nilsen Aadnevig   Medlem.    
Stig Rune Skaran Repr. i diakoniutvalget. Permisjon hele 2023. 
Noa Oliver Kristiansen Repr. i husrådet. 
Nils Guttormsen Repr. i ungdomsutvalget og menighetens KUP-repr.  

Vararepresentant i fellesrådet. 
Sven Bjørn Hillesund Repr. i ungdomsutvalget. 
Rune Nikolaisen Repr. i kommunikasjonsutvalget. 
Håkon Borgenvik Sokneprest. 
 
Varamedlemmer: 
1. Vivian Holm Repr. i diakoniutvalget og Kafé Pust på mandager. 
2. Tone Vigsø Repr. i undervisningsutvalget. 
3. Ove Tollefsrud Repr. i husrådet. 
4. Karin Bjørndal Repr. i gudstjenesteutvalget. 
5. Rita Eretveit Repr. i kafé Pust-utvalget. 
  
Menighetsrådsmøtene:  
Alle medlemmer og sokneprest, samt 1. varamedlem møter fast til møtene. 
I tillegg møter daglig leder (sekretær) i Flekkerøy menighet. 
Møtene i menighetsrådet holdes for åpne dører, dersom ikke rådet selv har bestemt noe 
annet. 
 
Menighetsrådets arbeidsutvalg: 
Saksforberedende organ for menighetsrådet.  
Består av leder, nestleder, sokneprest og daglig leder.  
 
Menighetsrådet har i 2023 hatt 9 møter. 
92 saker har vært behandlet. Menigheten hadde 1 stk. menighetsmøte i 2023. 

 
Kjønnslikestilling / segregerte aktiviteter og tilbud. 
Menighetsrådet (styret) og underutvalg: 
- Nominasjonskomitéens kandidatliste ved kirkevalget i 2019: 6 kvinner og 9 menn. 
- Resultat av kirkevalget 2019: Medlemmer: 7 menn og 1 kvinne.  

Varamedlemmer: 1 mann og 4 kvinner. 
- Utvalg: 41 personer i 8 ulike utvalg. 21 kvinner og 20 menn. 
 
Ansatte: 3 kvinner og 5 menn i ulike stillingsprosenter. 
 
Flekkerøy menighet har ingen spesielle begrensninger når det gjelder tilgang til egne 
aktiviteter, styrende organer, verv eller stillinger ut fra diskrimineringsgrunnlag. 
 
Flekkerøy menighet har ikke segregerte aktiviteter.  
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Menighetsrådets arbeidsområder/utvalg 2024. 
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Vesentlige menighetsrådssaker i 2023. 
 
Valg av leder og nestleder 2023. 
Leder 2023: Anstein Norheim. Nestleder 2023: Grethe Abusdal. 
 
Kirkevalget 2023. 
Menighetsrådsvalget: En valgliste; Nominasjonskomiteen – 14 kandidater. 
 
Bispedømmerådsvalget: Fire valglister; Nominasjonskomitéen, Frimodig kirke,  
Åpen folkekirke og Bønnelista. 
 
Økonomi. 
Årsregnskap 2022 og driftsbudsjett 2023. 
Offertildeling ved forordnede gudstjenester for 2024. 
Delegasjons- og økonomireglement. 
 
Befaringsrapport, Flekkerøy nye kirke. 
Menighetsrådets husråd utarbeidet, våren 2023 en befaringsrapport for Flekkerøy nye kirke. 
Med bakgrunn i befaringsrapporten og 5 års garanti, har kirkevergen igangsatt en ekstern 
aktør for gjennomgang av prosjekt, Flekkerøy nye kirke. 
 
Innkjøp av nye stoler i underetasjen. 
 
Gelender fra kirkesalens amfi til korparti. 
Etter flere tilbakemeldinger, ble det i løpet av 2023 etablert gelender på hver side av 
kirkesalens amfi, slik at en enklere kunne komme opp i korpartiet. Arkitektene utarbeidet 
forslag til løsning, som ble godkjent av menighetsråd og biskop etter revidert forslag. 
 
Menighetens årsmøte, 20. april 2023. 
Årsmelding 2022, årsregnskap og frivillige. 
 
Menighetstur til Solstrand leirsted, 29. september – 1. oktober 2023. 
Komité for menighetstur ønsket å endre tidspunkt fra siste helgen i august til første helg i 
høstferien. Stedet ble også endret fra Åpta misjonssenter til Solstrand leirsted. 
 
Smågrupper i menigheten. 
Fokus på smågrupper: 
Flekkerøy menighet ønsker flest mulig med i smågrupper for å bygge fellesskap, vennskap 
med gjensidig respekt og omsorg. Utfordrende å få til en god organisering av smågrupper. 
 
Beveg Kristiansand 
Flekkerøy menighet er med som støttepartner for 2023 og 2024. 
 
Trosopplæringsutvalg for barn, 0-12 år. 
Opprettelse av nytt arbeidsområde/ utvalg. 
 
Barne- og familiearbeidet. 
Møte med barnefamilier: Hva kan vi gjøre som menighet for å mobilisere og få med 
barnefamilier på søndagens samlinger? 
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Prosjekt: Haydom Lutheran Hospital, Tanzania. 
Matmangel og sultkatastrofe. Initiativ fra Tone Kristin Hansen om innsamling av midler. 
Medaktører: Flekkerøy menighet og Bedehuskanalen. Aksjonsperiode: Påske – juni 2023. 
Resultat innsamling: kr. 670.000,-. 
 
Laget – NKSS. 
Flekkerøy menighet er i løpet blitt Partnermenighet med Laget NKSS. 
 
Oppgradering av kirkens uteområder. 
Husrådet har i samråd med menighetsrådet igangsatt en prosess for full plan av uteområdene 
i Flekkerøy kirke. Kafé Pust utvalget har foreslått løsning for bakhagen. 
 
Eksisterende og nytt menighetsråd. 
- Samrådingsmøte mellom avtroppende og påtroppende menighetsråd. 
- Konstituering av nytt menighetsråd: Leder 2024: Anne Margrete Hetland Vik.  

Nestleder 2024: Lasse Pettersen. Fellesrådsrepresentant 2024-2027: Rune Nikolaisen. 
Fellesrådets vararepresentant 2024-2027: Jorunn Kleiven Sagedal. 

- Min tjeneste i menighetsrådet. Gjennomgang av alle arbeidsområder og tjenester. 
- Kurs for nye menighetsråd. 
- Fremstilling av nytt menighetsråd for menigheten. 
- Menighetsråds- og stabshelg, 9.-10. februar 2024. 

 
 

D. PERSONELL  
 
Flekkerøy menighet har hatt følgende ansatte i 2023: 
 
Finansiert av Kristiansand kirkelige fellesråd / Agder og Telemark bispedømme 
Trond Sjøvold  Kirketjener 70%  
Håkon Borgenvik  Sokneprest  100% 
Oscar Jansen  Kirkemusiker 30%  
Else Norheim  Trosopplærer 50% 
Arne Nilsen Berge  Menighetspedagog for ungdom 50% 
Roy Øverland  Daglig leder 70% Årsverk, fellesråd: 3,7. 
 
Finansiert av Flekkerøy menighet 
Else Norheim  Trosopplærer 10% 
Linda Torkelsen  Leder av Kafé Pust 40% 
Aase Randi Iversen  Renholder av menighetslokalet 20%  
Arne Nilsen Berge  Menighetspedagog for ungdom 50% 

Roy Øverland  Daglig leder 30% Årsverk, menighet: 1,5. 
Menighetsfinansierte stillinger er lønnet   Totale årsverk:  5,2. 
via menighetens givertjeneste. 
 
 

KIRKENS HUS I KRISTIANSAND:  
Åpningstid: Mandag – fredag Kl. 09.00 – 15.00.   Tlf.: 38 19 68 00.   
 

- Felles sentralbord for alle menighetene. - Inn og utmelding av kirken.  
– Innmelding av dåp. - Avtale tid og sted for vigsel. – Generell info. 
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FLEKKERØY KIRKE:  
Kontortid: Mandag - torsdag kl. 10.00 - 15.00.   
 

Stillinger i 2023: Navn: Tlf. : E-post: 

Flekkerøy menighet   flekkeroy.kristiansand@kirken.no 
 

Sokneprest Håkon Borgenvik 90178999 HB547@kirken.no 
 

Kirketjener Trond Sjøvold 90993303 TS329@kirken.no 
 

Kirkemusiker Oscar Jansen 90802453 oscarjansen@me.com 
 

Menighetspedagog, 
ungdom 

Arne Nilsen Berge 48283211 AB683@kirken.no 
 

Trosopplærer, 0-12 år 
 

Else Norheim 47289089 EN769@kirken.no 
 

Renholder  
av menighetslokalet 

Aase Randi Iversen 95289406 aaserandii54@gmail.com 
 

Leder av Kafé Pust Linda Torkelsen 41235847 LT428@kirken.no 
 

Daglig leder Roy Øverland 90927901 RO983@kirken.no 
 

 
NETT: - Menighetens hjemmeside: flekkeroymenighet.no 

- Facebook: facebook.com/flekkeroymenighet 
 
 
 

E. BARNEARBEID 
 

Menighetens trosopplæring, 0 - 13 år.  
Generelt: Vi kan takke Gud for et flott år med stor deltakelse og mange frivillige som gir av sin tid 
for at barna skulle ha det fint og trygt på trosopplæringen! Takk til hver enkelt! Vi ser på 
deltakelsen at det også er flere som ikke er medlemmer i DNK som deltar i tilbudene våre og det 
er kjempegøy. Deltakelsen  blant våre medlemmer er også god og det gleder oss stort. 
I år har jeg vært så heldig å få et trosopplæringsutvalg som møtes noen ganger i året og sammen 
planlegger vi trosopplæringen. Medlemmene i utvalget i år har vært: Trine Fjell, Kristin Ingine 
Hermansen og Ingvild Skjekkeland. 
 
Menigheten har i 2023 hatt følgende trosopplæringstilbud:  
 
Menighetsfadder-tjenesten for dåpsbarn (0-4 år): Alle barn som blir døpt og bor på Flekkerøy 
får en/to menighetsfaddere fra menigheten i 4 år. Barna følges opp med forbønn og en hilsen på 
1, 2, 3 og 4 års dåpsdag. Hovedansvar i 2023: Anne Grete Birkeland 
 
Babysang for babyer fra 0-12 måneder med foresatt: Vi hadde 2 kurs, vår og høst med 10 
samlinger på hver. Samlingene inneholdt sangstund og felles lunsj. Kurset ble holdt i «Puls» i 
kirka. Åshild Olsen var med og lagte lunsj til oss. Deltakere på tilbudet: 39 barn av 32 inviterte.  
 
Småbarnsgudstjeneste for 1-3 åringer m/ familie: Vi hadde to gudstjenester; en vår og en høst 
kl.16.00 i menighetssalen. Her kommer hele storfamilien til barna med, så det er enkle og fine 
samlinger. Vi kunne ønsket oss flere på disse samlingene. Deltakere på tilbudet: 12 barn av 77 
inviterte.  
 

mailto:flekkeroy.kristiansand@kirken.no
mailto:hakon.borgenvik@kristiansand.kommune.no
mailto:TS329@kirken.no
mailto:oscarjansen@me.com
mailto:AB683@kirken.no
mailto:EN769@kirken.no
mailto:aaserandii54@gmail.com
mailto:LT428@kirken.no
mailto:RO983@kirken.no
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«Min kirkebok» for 4 åringer: I år hadde vi 2 festdager, der samlingen på lørdag inneholdt en 
mini søndagsklubb og så lagte de krone som de hadde på hodet på søndag. Søndagen var det 
festgudstjeneste der barna fikk boka «Fest på slottet» Deltagere på tilbudet: 32 stk. av 28 
inviterte.  
 
Jungelfest for 5 åringene: Barna startet i «jungelen» med andakt og sang. Så lagte de 
dyremaske, spiste kveldsmat og lekte. Deltagere på tilbudet: 17 stk. av 28 inviterte.  
 
Dåpsskole for 6 åringer: Vi brukte boken «Den usynlige vennen» av Kari Vinje og hadde først 
gudstjeneste, så 4 ettermiddagssamlinger der de lærte om treenigheten og om bønn. Foreldrene 
fikk også se en video om bruk av sosiale medier for barn 6-9 år. Deltagere på tilbudet: 35 stk. av 
44 inviterte. I tillegg var det 2 som kun mottok boken. 
 
Pinsefest for 1.trinn: Vi lærte om pinse. Vi hadde en pinsevandring der de ble kjent med Jesus 
fra fødsel til pinse, spiste pølser og lagte en høytids-årshjul. Deltakere på tilbudet:31 stk. av 31 
inviterte.  
 
Julevandring for 2.trinn: I år inviterte vi hele trinnet med både lærere og elever til å komme på 
julevandring i kirken. Der deltok alle i trosopplæringsutvalget, ansatte og noen pensjonister. Hele 
trinnet kom og det ble en flott samling som vi ønsker å gjenta. 
 
Tårnagenthelg for 3.trinn: Helga 29.-30.april var barna sammen på lørdagen og var agenter 
med forstørrelsesglass og lommelykt og fikk flere oppdrag som de måtte løse. De fikk et varmt 
måltid. Barna deltok med mange ulike oppgaver på dele-gudstjenesten på søndag. Deltakere på 
tilbudet: 25 stk. av 37 inviterte.  
 
Frivillige tilbud for 3.trinn: Tilbudet startet med en pizzafest i slutten av august i 
menighetssalen, der barna ble presentert for de aktuelle lagene de kan delta på. Lagene er: 
Søndagsklubben, Flekkerøy Soulkids, Sennepskornet jenteforening, Rasken gutteforening og 
Flekkerøy Blåkors-speider. Deltakere på tilbudet: 37stk. av 37 inviterte.  
 
Påskevandring for 4.trinn: Onsdag før påske hadde vi påskevandring i kirka. Vi hadde 
påskelunsj før vi fikk en vandring gjennom påskedagene. De lagde også sommerfugler og 
påskekyllinger som det ble pyntet med i kirken under påskehøytiden. Deltakere på tilbudet: 27 
stk. av 28 inviterte.  
 
Bibelgudstjeneste for 5.trinn: Menigheten inviterte til kveldsgudstjeneste tirsdag 17.oktober, 
der alle fra 5.trinn, som ønsket det, fikk sin bibel. Hele kullet ble orientert om tilbudet. Familie og 
hele menigheten var invitert til gudstjenesten. Soulchildren/teens deltok med sang. Mange barn 
fra 5.trinn deltok ved ulike ledd i gudstjenesten. Antall elever som fikk bibel: 33 elever på trinnet.  
 
Bibelkurs for 5.trinn: I etterkant av bibelgudstjenesten arrangerte vi 6 kursdager á 2 timer på 
onsdager rett etter skoletid i kirka. De store linjene i bibelen ble gjennomgått og det ble fokusert 
på enkelte fortellinger/personer i Bibelen. Vi malte, dramatiserte og lærte også å slå opp i bibelen. 
Barna fikk et måltid. Deltakere på tilbudet:28 stk. av 28 inviterte.  
 
Frivillige tilbud, 6.trinn: Tilbudet startet med en pizzafest i slutten av august i kirka med 26 fra 
kullet. Der ble barna presentert for de aktuelle lagene de kunne delta på. Det var Soulchildren, 
You2, Betweens, Sydkorset jenteforening, Rasken gutteforening, Blåkors Speideren. Deltakere 
på tilbudet: 33 stk. av 40 inviterte. 
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 «Lys våken» for 6.trinn: Lørdag kveld hadde vi samling, gruppeoppgaver, taco og godteri og 
refleksløp utenfor. Vi avsluttet dagen med en fin kors-samling m/bønne-vandring før vi fant 
soveposen og la oss til rette i kirkesalen og så på film. Gudstjenesten, ble gjennomført med «Lys 
våken» sangen, drama rundt tema og flere innslag av barna. Deltakere på tilbudet:23 deltakere 
av 40 inviterte. 
 
Betweens, You2/ Home2you for 7.trinn: Home2 you gikk inn i You2/Chill etter sommerferien. 
Det ble vanskelig å få nok ledere. I stedet ble det samlinger i Puls nesten hver fredag. Da var det 
You2 med andakt, aktivitet og kiosk ca annenhver gang og så Chill de andre fredagene der det er 
kiosk og spill. Betweens har vi hatt på de fleste gudstjenestene der det er naturlig. Deltakere på 
tilbudet: 28 stk. av 34 inviterte. 
 
MER-festival for 4.-7.trinn: 22.september hadde vi en gøy kveld i kirka. Skjærgårds live med 
Eric Tryland som ledet alt, kom og hadde en flott kveld for våre tweens. Den inneholdt en «bli-
kjent» samling, møtesamling, pizza, gameshow og glameshow. Arrangementet var fra kl.19.00-
00.00. Foreldre meldte seg til å hjelpe, så det ble veldig bra. 22 foreldre hjalp til. Vi inviterte 139 
og så kom det 159, kjempegøy. 
 
Hallovenn 31.10: Nytt av året er at vi samarbeider med misjonskirka og bedehusforsamlingen 
om gode arrangement for barna våre på Halloween. Vi i menigheten hadde ansvar for 1.-4.trinn 
fra kl.17.30-19.00. Her hadde vi først ei samling med andakt, etter det var det gratis mat og 
mange ulike aktiviteter de kunne vandre på og samtidig samle godteri på hver post. Det ble svært 
vellykket, hadde en flott gjeng av fedre og mødre med oss. Vi invitere 146 og så kom det 120 
barn. Det deltok 30 foreldre og 2 ungdommer, så det ble et positivt arrangement. 
 
 

TAKK til alle som på ulike måter er med på å vise barn og unge veien til Jesus.  

Takk til alle dere som har vært med og båret arbeidet i bønn! Det har uendelig stor verdi.  

TAKK til alle frivillige medarbeidere i de ulike tilbudene, som medhjelpere/ ledere/ forbedere  

eller på kjøkkenet, og dere som trofast er med i et av de bestående lagene våre. Uten deres hjelp 

hadde vi ikke kunnet gjennomføre tilbudene våre og nådd så mange barn og unge med 

evangeliet. Det er spesielt flott med alle dere unge medarbeidere, både disiplene og andre som 

har gjort tjeneste. Unge pensjonister er også gull. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Årsmelding 2023. FLEKKERØY MENIGHET  
 12  

 
Bilder fra ulike trosopplæringstilbud i Flekkerøy menighet, 2023: 
 
 

                                                                                                            

     

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Jungelfest for 5 åringer.  
 
4 års samling.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          
 
 
 
 
 
 
Pinsefest for 1. trinn  
 
 
 
 
                                              
 Bibelkurs for 5. trinn 
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Årsmelding for Søndagsklubben og Betweens, 2023. 
Året 2023 har vært et fint år med stabile ledere og en god gjeng som har kommet på 
søndagsklubben. Det ble flere barn utover høsten, så det er gledelig. Søndagsklubben har 
fungert godt. 
 
Vi deler fremdeles søndagsklubben inn i Gullivergjengen (1-6år) og Agentklubben  
(1.-4.trinn frem til våren og 1.-3.trinn i høst) Det er lettere å tilrettelegge for et mindre 
aldersspenn. 
 
Vi bruker Sprell levende sitt opplegg fra Søndagskolen Norge. 
 
I år er det 7 familier fordelt på 2 grupper som har hatt ansvar for samlingene.  
Bli gjerne med som medarbeider og du blir kjent og inkludert av nye familier. Familiegruppene 
møtes ofte hjemme hos hverandre i forkant av samlingene.  Å være med i et familiearbeid bygger 
relasjoner mellom barn og voksne og samholdet i kirka.  
 
Betweens var for 5-8.trinn frem til høsten 2023. Da gikk vi ned og fikk med oss 4.trinn også.  
Det økte fremmøte og det ble gøy å være der. 
Det har vært vanskelig å få noen ledere til å forplikte seg over tid, men vi har hatt tilbudet hele 
året. 
 
Antall deltakere har økt fint etter sommerferien. Her har vi lek, andakt  
(oftest rundt søndagens tekst) og litt å bite i. 
Har du lyst til å engasjere deg i dette arbeidet er det bare å ta kontakt med Else, 47289089. 
 
En velfungerende søndagsklubb og Betweens er viktig for at det skal være lett å få med  
hele familien i kirka, og en flott arena for å formidle Guds kjærlighet til barna som kommer! 
 

 

Årsmelding for Flekkerøy Soul Kids 2023. 
Flekkerøy Soul Kids er et kor for barn fra fylte 4 år til 4. klasse med 35-40 medlemmer.  
Vi øver hver tirsdag fra 17.00-17.45. På øvelsene er det mye sang, andakt, bønn, litt leker og 
iblant kake eller annen kos. 
Ledere i 2023 har vært Cathrine Røyland, Lene Solborg, Kristin Ingine Hermansen,  
Torhild Skraastad og Anne Louise Lima. 
 
Våren 2023 sang vi på familiegudstjeneste i Flekkerøy kirke i februar, Sennepskornet & Raskens 
basar i mars, utenfor kirka på 17.mai og familiegudstjeneste i juni. 
Høsten 2023 startet rett etter skolestart. Vi sang på Familiegudstjeneste i september, 
menighetshelg i november og avsluttet med en flott adventskonsert med alle barne- og 
ungdomskorene i menigheten etter julemarkedet 2.des. 
  
Menigheten har «Super-tirsdag» en tirsdag i måneden i forbindelse med barnekorøvelsene. Det 
serveres middag i cafe PUST og «Soul-Family»-korene har en liten konsert etterpå. Dette er 
populært arrangement for små og store og alle er hjertelig velkommen. «Super-tirsdag» oppleves 
som en god møteplass i en ellers travel hverdag!  
Takk til alle de frivillige som legger til rette for at «Super-tirsdagene» kan gjennomføres! 
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Årsmelding for Flekkerøy SoulChildren (FSC) og Soul Teens (TS), 2023. 
Ledere: Torhild Skraastad, Kirsten Nilsen, Eva D Vik, Karoline Nilsen, Thomas Kulien,  
Margrethe Bryge Pedersen, Nora B Pedersen, Emilie Skraastad, Helene Nilsen,  
Siri Martinsen og Elise Aksnes Omland. 
  
Korene øver sammen hver tirsdag kl.18-19.30. (20.30). 
Antall medlemmer er ca 25 fra 5.trinn og oppover. 
  
Året 2023 har på mange måter vært et spennende år og vi har opplevd masse sammen.  
Vi har deltatt på Gathering i Arendal, vi har gjennomført Soul Church, vi har sunget på 17. mai,  
X-Large og menighetshelg. Årets høydepunkt var konsert sammen med gospelartisten Samuel 
Ljungblad og to julekonserter med Helene Bøksle i Kilden. Året ble avsluttet med Hjem til Jul og 
adventskonsert i kirken sammen med Soulfamilien.  
 
Familien vokser og nye ledere kommer til, vi ønsker velkommen til Elise Aksnes Omland. Vi er 
velsignet. For det ER en berikelse å få være med i dette arbeidet. Medlemmene kjenner på og 
sier at "her er det godt å være." Dette inspirerer oss til å stå på videre for våre flotte sangere som 
gir av sin tid. For noen flotte forbilder de er. Takknemlig for hver og en.  
  
Til slutt vil vi fremheve de 5 verdipunktene for Soul Children: 

 Ære Gud 

 Hedre mennesker 

 Prege samfunnet 

 Se og bli sett 

 Ekte glede og ærlighet 
  
Takk for at dere er med og ber for oss, fortsett med det. 
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F. UNGDOMSARBEID 
 

Menigheten har i 2023 hatt ansvar for følgende ungdomsarbeid: 
 
Årsmelding fra Large ungdomsarbeid, 2023. 
Large er menighetens ungdomsarbeid hver lørdag kl. 20. Vi brenner for å skape et 
sted der ungdommer kan bli kjent med, og lære om Gud, og å bli kjent med, og få 
nye venner.  
 
Styret 2023 bestod av: 
Jonas Pettersen (leder), Markus Einar Lindhjem, Andrea Bjørseth Nilsen (til sommeren '23),  
Anna Akeland Hillesund (til sommeren '23), Sofie Kristoffersen (til sommeren '23), Thomas 
Hillesund, Tobias Sandal Olsen, Lisa Kristine Lindhjem, Lotte Tobiassen, Maria Gaudestad og 
menighetspedagog Arne Nilsen Berge. 
 
Styret har i løpet av dette året hatt styremøter ca. 1 gang i måneden, oftere i noen hektiske 
perioder. På styremøtene planlegger vi hvert semester, hvordan møtene skal være og kommende 
arrangementer. Vi evaluerer møtene som har vært og ser på hva vi kan gjøre bedre eller 
annerledes i framtida på Large. Medlemmene i styret har gjerne også andre tjenester på  
Large. På styremøter er det også rom for at hver enkelt kan ta opp noe som ligger på deres hjerte 
for Large-arbeidet. 
 
Vi jobber fortløpende med en struktur hvor vi vil ha flere teamledere i undergruppene. 
Teamlederne vil igjen dele ansvaret mellom seg i sine respektive team. Parallelt med dette har 
teamlederne samles hyppigere til inspirasjon, og vi har mer løpende kontakt på Messenger.  
I tillegg har vi ca. 10 voksenledere som rullerer på å hjelpe på Large. 
 
Voksenledere hjelper med alt fra forbønn til å skape et trivelig møtested gjennom å skape ro og 
trygghet, å være trygge voksne. Large samlet i 2023 fra 40-90 ungdommer på hvert møte.  
Vi har tro på at dette er et godt tilbud for ungdom på Flekkerøy og at Large betyr mye for mange.  
I 2023 arrangerte vi tradisjonen tro to X-Large helger, én helg på våren og én på høsten. Da 
kommer det gjerne 200 hvert møte på fredag og lørdag, noe færre på søndagen. Søndagen er 
det gudstjeneste med nattverd. Den er åpen for alle, også voksne og barn, men arrangeres 
innenfor Large-konseptet. Etter møtene har vi hatt ulike aktiviteter. Det har blitt arrangert både 
volleyball cup og lovsangskveld. X-Large er et arrangement vi konsistent opplever som en stor 
suksess og stor motivasjon å arbeide med. 
 
Husk på Large i bønnene deres fremover, og særlig at vi skal få flere ungdommer inn i tjeneste, 
og slik la de oppleve mer eierskap og som en viktig del av ungdomsarbeidet på øya! 
 
Årsmelding fra KRIK – Kristen idrettskontakt, 2023. 
Krik styret har bestått av følgende: David Rasmussen.  
 
Krik er en plass der ungdommer fra 8. klasse og oppover, kan samles og ha det gøy med masse 
forskjellige aktiviteter samtidig som vi har et fokus på Jesus. På Krik treningene har vi litt av hvert 
av aktiviteter, leker og ballspill i ca en time før vi tar en pause med en andakt.  
Etter andakten har vi pleid å spille fotball. 2023 var det vanskelig å drive KRIK. 
Da David gav seg sommeren ’23 hadde vi ingen til å ta over. Derfor er for øyeblikket KRIK et 
inaktivt tilbud som vi veldig gjerne skulle ha tatt opp igjen. 
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Konfirmantundervisningen, 2023. 
Lørdag 16. september september ble 29 ungdommer konfirmert i Flekkerøy kirke. 
Det var menighetspedagog Arne Nilsen Berge og sokneprest Håkon Borgenvik som hadde 
ansvar for opplegget – i nært samarbeid med en stor gjeng med svært dedikerte ungdomsledere.  
Det er svært inspirerende å stå i tjeneste sammen med den store ledergjengen for konfirmantene. 
De har en evne til å komme nær konfirmantene som det vil være vanskelig for oss ansatte – da 
både med tanke på alder og kjønn, og at det er så mange konfirmanter at vi alene vil ikke kunne 
følge hver enkelt konfirmant like tett – og lederne tar i tillegg fatt på oppgaven med en utrolig iver 
og engasjement. Sammen gjør vi konfirmantarbeidet både robust, nært og personlig. 
 
I 2023 dro vi igjen på KonfCamp på festivalen Skjærgårds på Risøya og hadde, 5-9. juli, noen 
kjempefine dager der borte, med godt vær, bading, konserter, møter med gode forkynnere og det 
som ellers hører med på slik en sommerleir.  
Etter ferien var vi sammen tre torsdager for å forberede Konfirmantenes gudstjeneste (tidligere 
samtalegudstjeneste) og konfirmasjon.  
Takk til gode ledere og alle som bidro til å gjøre 2022/23 til et så godt konfirmantår!  
Det nye kullet som begynte høsten ’23 rapporteres på neste års årsmelding. 
 
For Flekkerøy menighet, Arne Nilsen Berge, menighetspedagog for ungdom, og  
Håkon Borgenvik, sokneprest. 
 
 
Konfirmantkullet 2022/23. 
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Årsmelding You2, 2023 
I 2023 har vi hatt i alt 13 You2 samlinger, hver med 25-40 barn,  
de fleste fra 6. og 7. trinn selv om også 8. trinn er velkommen.  
 
Juleavslutning og sommeravslutning med ekstra servering og kos. På Sommeravslutningen var 
alle fra femte trinn invitert til å bli med og teste ut opplegget. Veldig populært og mange fornøyde 
barn.  I tillegg har vi hatt 10 Chill samlinger med åpen kiosk og kirke fredag kveld for denne 
aldersgruppa nede i Puls med mulighet for å spille eller bare henge.  
 
Ved sommeren var det et lite skifte av ledere. Knut Walde, Torunn og Reidar Salvesen,  
Annette Andreassen, Maria og Petter Lande, Anette og Odd Atle Gundersen, Hege Danielsen, 
Inga Marie Vistnes Kaldstad og Oddvin Kaafjord Rønning startet høsten 2023 som ledere.  
Anne Margrete Vik, Leif Erik Knudsen, Kathrine og Thomas Martinsen har vært med ledere for 
You2 og Chill våren 2023. De har gjort en kjempebra jobb og vi takker dem for innsatsen.  
 
I snitt har det fortsatt å være rundt 25-40 barn på samlingene.  
 
På de ordinære You2 samlingene pleier vi å starte med en samling med en kort andakt, gjerne 
holdt av en av de eldre ungdommene i menigheten eller holdt av noen av lederne. Det har vært 
veldig positivt, og mange fine vitnesbyrd blir formidlet. Videre har vi åpen kiosk, mulighet for 
biljard og bordtennis, og samt noen fellesleker eller bingo, før kvelden avsluttes med alltid like 
populær utlodning (de får lodd utdelt når de kommer).  
 
 
 
Samlingene er på fredager og varer fra kl 19-21. Utfordring framover i 2024 blir å ha nok 
voksenledere til å drifte både You2 og Chill så mange fredager som mulig.  Vi tenker at dette er et 
viktig tilbud til denne aldersgruppen. Der har de en sosial møteplass med trygge rammer, 
mulighet for å treffe voksne som kan møte dem på en god måte og ikke minst få næring til troen. 
Vi vet at mange tar en aktiv bestemmelse i forhold til tro i denne alderen. På vei inn i 
ungdomstida kan dette være en fin måte å bli «husvarm» på i kirka, slik at det blir naturlig å gå 
videre i arbeidet som drives for eldre ungdom.  
Vær gjerne med å be for dette arbeidet!  
 
For You2 lederne, Knut Walde og Torunn Salvesen 
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G. FAMILIE- OG VOKSENARBEID 
 
Menigheten har i 2023 hatt ansvar for følgende familie- og voksenarbeid: 
 
Menighetens bønnetjeneste.  
«I stillhet og tillit skal deres styre være» Jes 30,15. 

 
Bønn er enhver menighets hjerteslag. Vi trenger å be! Ikke bare som enkeltmennesker i våre 
forskjellige lønnkamre, men også som menighetsfellesskap! Derfor er det så fint at vi i Flekkerøy 
menighet har kalt bønnerommet vårt nettopp Hjerteslag, og at det også brukes så godt som 
daglig til forskjellige typer bønnemøter: 
 

• Annen hver mandag i partallsuker kl 1900: Menighetens bønnetime.  
• Hver dag kl 1200 – 1205 kort «Middags-bønn» 

• Hver onsdag morgen kl 0700 på Stangefjell.  

• Hver torsdag morgen kl 0730: Tidebønn, morgen. 
 
Katedral Stangefjell: byr, året rundt, på morgenkaffe, frisk luft, fint samvær og en kort 
morgenbønn. Tidligere var dette kun i sommerhalvåret når det var lyst nok, men er nå utvidet til å 
gjelde hele året. Fint å vandre opp med hodelykt uansett vær og vind! Vi er nå en 5-6 stykker som 
møtes jevnlig og enda flere når sola og lyset kommer.  
 
Felles bønnemøte: En gang i halvåret samles Ungdom i Oppdrag, Flekkerøy Misjonskirke, 
Flekkerøy menighet og Bedehusforsamlingen menighetene og forsamlingene på øya til felles 
bønnemøte. Det oppleves veldig fint å være sammen om dette, og oppmøtet er bra. 
 
Bønnekrukka. Vi har i året som har gått sett en merkbar oppgang i bruken av denne krukka. Den 
står tilgjengelig til, både for kafegjester i hverdagene og i arrangementer i helgene og 
bønneemner av alle slag legges opp i der, som bringes videre og tas med på bønnemøtene i 
Hjerteslag.  
 
Else Norheim sender også hver uke ut en SMS med en liste over takkeemner/bønneemner for 
uka. Har du bønneønsker eller lyst til å være med i dette bønnearbeidet, kan du kontakte Else 
Norheim på tlf 472 89 089. 
 
Personlig forbønn. Vi har også etablert en tjeneste med tilbud om personlig forbønn på alle 
nattverdsgudstjenestene våre. Dette foregår i Bølgen og Administrasjonen samtidig med at det er 
nattverd inne i kirkerommet.  
 
Salving/forbønn for syke. Dette er en bibelsk handling som i større grad kan benyttes i våre 
sammenhenger. Ønsker du dette, så ta kontakt med sokneprest Håkon Borgenvik, tlf 901 78 999, 
eventuelt epost: hb5467@kirken.no.  
 
Som man ser, så har vi et rikt og mangfoldig bønnearbeid i menigheten vår. Bønn er 
menighetens hjerteslag, derfor har vi kalt bønnerommet vårt for nettopp «Hjerteslag».  
Dette er også et rom som alltid er åpent og tilgjengelig for stillhet, åndelig lesning, bønn.  
Ta det i bruk! Vi er en menighet med masse aktiviteter, men det viktigste av alt vi kan gjøre,  
også som fellesskap, er å søke Gud i stillhet og bønn. Denne bønnepulsen går jevnt og trutt,  
men det er dessverre ganske få som kommer, og vi drømmer om at mange flere skal gjøre  
dette til en del av sin ukerytme. Velkommen! 
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Årsmelding julemarkedet 2023. 
 
Leder av komiteen: Ingeborg A. Skjesol. 
Medlemmer i årets komite: Marit Borgenvik, Anne Louise Larsen, Axel Fjell, Roger Pettersen, 
Tove Nilsen Grastveit, Trygve Skoge, Toril Thoresen og Rita Eretveit. 
 
Julemarkedet ble avholdt 1. lørdag i advent, 2. desember 2023. 
 
Det ble tidlig satt i gang aktiviteter for å få frivillige til å bidra med håndverksprodukter som kunne 
selges på Julemarkedet. Det ble også arrangert en lagekveld i kirka hvor frivillige stilte opp og 
bakte «byggesett» til pepperkakehus og det ble laget dekorasjoner på løpende bånd for salg på 
julemarkedet. 
 
Også i år hadde lokale helter og kunstnere bidratt slik at det kunne gjennomføres kunst- og 
hummerlotteri. Det ble solgt lodd i ca 1 måned på forhånd. Blant annet var det salgsstand på 
butikken og loddbøker ble delt ut til menighetsrådet og medlemmer i komiteen. I tillegg ble det 
solgt lodd under selve markedet. 
 
Kunstnerne som var representert i lotteriet: 
Fredrikke Arntsen, Per Fronth, Oscar Jansen, Knapstad Glass, Olga Grimsmo Nilsen,  
Jorunn Olsen og Per Johannes Sørfonden.  
 
Axel Fjell sørget for å få hummere til lotteriet.  
 
Bildene ble hengt opp i Pust for presentasjon frem mot Julemarkedsdagen slik at publikum kunne 
få se de flotte bildene. 
 
På selve Julemarkedsdagen ble dørene åpnet kl. 14. Det var mye folk allerede fra starten av 
messen og det fortsatte å strømme på med besøkende fra nær og fjern helt til slutten av dagen. 
 
I menighetssalen var det stilt ut produkter for salg, laget av frivillige. (hjemmelagde strikke- og 
heklevarer, trearbeider, juledekorasjoner, småkaker, ferske brød m.m.) 
 
Det ble gjennomført lynlotteri gjennom dagen med mange flotte gevinster. 
 
Fra kafeen PUST ble det solgt grøt, pizza-stykker og bakervarer. En særdeles populær stasjon 
som ble flittig besøkt. Ellers var det flere aktiviteter arrangert i og utenfor kirka, som aktiviteter for 
barn utendørs, kafe i underetasjen, lykkehjul, bordtennis, diverse spill m.m. 
 
Korpset holdt en flott konsert og var med og spilte da julegrana ble 
tent med en god seremoni og allsang. 
 
Korene i Soulfamilien og Believe Dansestudio avsluttet dagen med en 
flott og stemningsfull konsert i kirkesalen.  
 
Dagen ble loset trygt i havn av konferansier Hilde W. Schønberg. 
 
Vi takker alle frivillige, kunstnere og helter som har bidratt slik at 
julemarkedet kunne gjennomføres i år også.  
Komiteen ønsker å rette en STOR TAKK til hver og en.  
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Årsmelding for «Annenhver» 2023. 
«Annenhver» finner sted annenhver torsdag, 19.30 -21.00 i menighetssalen og i kafeen,  
og hadde sin oppstart høsten 2023. Ungdom fra 16 år og oppover er velkomne.  
 
Antall fremmøtte har variert fra gang til gang, men vi har vært ca 20 enkelte ganger.  
 
Ledere for «Annenhver» har vært, og er: Mikal Sørensen, Hjalmar Sørensen, Lasse Innvær 
Pettersen, Jonas Pettersen, Noa Oliver Kristiansen, Ida Katrine Lindevik, Rieneke Kas-per,  
Maria Berrum Lande og Arne Berge Nilsen. 
 
Innholdet for «Annenhver» er bibelundervisning med fokus på ulike bøker og temaer fra Bibelen. 
Først har vi en halvtime med kaffe og bakst, deretter har vi undervisning med samtaler underveis 
eller til slutt. Formålet med Annenhver er å gi bibelundervisning til ungdom fra 16 år og oppover, 
og en samling hvor de kan få være sammen med folk i egen aldersgruppe.  
 
Utfordringer har vært å få spredd budskapet om tilbudet, og få folk til å komme hver gang.  
Det har også vært et ønske fra oss å ha et kontinuerlig undervisningsopplegg med gode 
undervisere. Dette har vært tidvis vært litt mer utfordrende enn vi hadde tenkt. Vi har derfor 
fordelt oppgaver tydeligere oss imellom for å få gode undervisningsopplegg og god flyt i 
fremtiden.  
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Årsmelding Korall – 2023. 
 

 
 
Styret:  Rune Nikolaisen (leder), Anne Louise Lima, Irma Reinhardsen og Anne Berntsen. 
Dirigent:  Magritt Elveseter 
 
Øvelser 
Korall øver annenhver uke i oddetallsuker.  

• 11 øvelser i vårsemesteret (inkl øvelser sammen med Søm kirkekor) 

• 11 øvelser i høstsemesteret (inkl ekstraøvelser) 
 
Godt oppmøte på øvelser. I tillegg satser vi på det sosiale i en lengre pause med god prat, kaffe 
og te og noe å bite i, og ikke minst sommeravslutning i bua hos Irma og Gustav. 
 
Vi er veldig godt fornøyde med innsatsen vår dirigent legger ned i koret. Hun er faglig sterk, 
samtidig som koristene møtes på det nivået de er. Øvelsene er godt planlagt og sikrer en god 
framdrift ift opptredener og konserter. 

 
Opptredener / konserter 
I vårsemesteret hadde vi et flott samarbeid 
med Søm kirkekor, som endte opp i konserter 
både i Søm -og Flekkerøy kirker. 
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Våren -23 

• 26. mars: Konsert i Søm kirke 

• 29. mars: Konsert i Flekkerøy kirke 

• 7. mai: Gudstjeneste Flekkerøy kirke 
 
 
 
 
 
 
Høsten -23 

• 29. oktober: Gudstjeneste  

• 10.desember: Julekonsert 

• 25.desember: Høymesse 1.juledag, sammen 
med Oscar Jansen og Thorbjørn Liene 

 
 
 
 
 
Sluttkommentar 
Vi i Korall er takknemlig for å være en del av menighetens rike musikkliv. Samtidig håper vi at 
kirkemusikerstillingen økes for å kunne være til hjelp og støtte for korene mm. Dessverre gir ikke 
dagens stillingsprosent rom for dette. 
 
 

 
 
 
Årsmelding 2023 – Smågrupper tilknyttet Flekkerøy menighet   
Smågruppene er, sammen med alt det andre som skjer i menigheten, viktige byggesteiner. 
Gjennom gruppene skal vi arbeide for å leve menighetens mål og verdier. 
Hensikt med gruppene er å bygge fellesskap og vennskap med gjensidig respekt og omsorg. 
 
Dette er stedet for å inkludere og invitere nye i menigheten. Et sted der vi er opptatt av å tjene 
andre. Pr 31.12.23 antas det å være mellom 10 og 15 aktive grupper for unge voksne og voksne i 
menighetens gruppenettverk. 
 
Gruppene fungerer på noe ulikt vis. Noen har fokus på bibellesing, andre på bønn eller samtale. 
Det er felles grupper for begge kjønn, men også kvinneforening og mannsgruppe. 
Sommeren 2023 ble ansvaret for smågruppene overtatt av menighetsrådet i Flekkerøy menighet. 
 
Hvordan bli med i en smågruppe? 
Ta kontakt med Flekkerøy kirke,  
Tlf.: 38 19 68 00 eller epost: flekkeroy.kristiansand@kirken.no 
 
Torunn S. Haraldsen, 10.2.24 
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Årsmelding 2023: Menighetstur til Solstrand Leirsted 29.9 – 1.10.2023. 
Fredag 29.september dro 170 personer fra Flekkerøy menighet til Solstrand leirsted i Lindesnes. 
Vi ble en flott gjeng med mange barnefamilier, en del ungdom og en del voksne.   
Komiteen var spent på responsen – bl.a. da man endret tidspunktet – 1 måned seinere enn 
vanlig. Men erfaringene og tilbakemeldingene var svært gode.   
Gode fasiliteter både m.h.t. overnatting, bespisning og fellessamlinger. 
Og ikke minst: - Ferdig tilberedte måltider.  Det tror vi mange satte stor pris på! 
 
Komiteen hadde valgt temaet: Lik – Følg - Del 
 
Etter et godt måltid var det tid for første fellessamling ved Helene Nilsen md temaet LIK.  Senere 
på kvelden ble det Bingo for hele familien, og enda seinere Quiz-kveld i peisestua,  
mens ca. 50 betweens, ungdommer og en del voksne hadde fotball-turnering i Lindesneshallen. 
 
Lørdag var det Bibeltime for ungdommene og de voksne ved Rune Tobiassen med temaet 
FØLG. Samtidig var det opplegg for Gulliver-gjengen, Agentklubben og Betweens. 
Deretter var det startskudd for Solstrand-lekene, - 10 gøyale poster hvor alle kunne bidra på tvers 
av generasjonene -og med blandede grupper av barn, ungdommer og voksne.  Dette ble igjen en 
stor suksess og vi tror alle trivdes godt! 
Etter en god lunsj – var det tid for litt avslapping for enkelte, mens andre deltok i de mange ulike 
fritidsaktivitetene som Fifa-24, sumobryting, hoppeslott, turgruppe etc. etc. 
 
Så var det klart for Festmåltid med god middag og dessert, og festkvelden fortsatte med 
kveldsamling med mye gøy. 
Etter at de minste var lagt var det eget opplegg for Betweens, mens ungdommene og de voksne 
hadde en flott samling med bønn, vitnesbyrd og nattverd. 
 
Søndag var det Delegudstjeneste med våre 2 prester – Ivar og Håkon og etterpå var det 
misjonsløp.  Dette ble igjen en kjempesuksess.  Mange løpere – totalt ca. 90 stk, og mange av de 
hadde tatt utfordringen og skaffet seg en masse sponsorer.  Deltakerne ble utstyrt med 
startnumre, noe som ga en proff ramme.  Mange var kreative og hadde kledd seg ut på 
forskjellige måter. 
Fantastisk resultat igjen, ca. kr. 67.000 som går til å skaffe vann til landsbyer i Laos i samarbeid 
med Det Norske Misjonsselskap. For kr. 500 kan man gi rent vann til en person resten av livet. 
 
Vi tror alle var super-fornøyde med maten, opplegget og stedet, og det ble gitt topp-karakterer i 
fleng i evaluerings-rapporten som vi ba deltakerne fylle ut når de var kommet hjem.    
 
Årets komite: 
Lasse Pettersen, Ivar Sandnes, Rune Nicolaisen, Håkon Borgenvik, Ingvild Skjekkeland, Karoline 
Nilsen, Arne Nilsen Berge, Jonas Pettersen og Jan Egil Norheim (leder).  (I tillegg vikarierte 
Helene Nilsen og Anna Hillesund i komiteen mens Arne var i permisjon).   
 
Flekkerøy 8.2.24 - Jan Egil Norheim 
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Bilder fra menighetsturen til Solstrand i 2023: 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
TAKK til deg! 
Flekkerøy menighet har et rikt og mangfoldig barne-, ungdoms- og voksenarbeid.  
 
Menighetsrådet ønsker å TAKKE alle som har tjenestegjort i de ulike 
sammenhengene gjennom 2023.   
 
Med ønske om Guds gode velsignelse i tjenesten videre! ☺ 
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H.  ANNET TIL INFORMASJON. 
 

1. Ukentlig løpeseddel - "GUL LAPP" 
  Flekkerøy menighet utarbeider ukentlig program på gul lapp for alt arbeid under 
 menigheten og naturlige samarbeidspartnere. Papirutgave tilgjengelig i kirken,  
 Kiwi, Flekkerøy og Flekkerøy bo- og servicesenter.  
 Det er også mulig å få tilsendt gul lapp ukentlig pr. epost. 
  
2. Utleie av Flekkerøy kirke. 
 All utleie av Flekkerøy kirke skjer ved henvendelse til daglig leder i Flekkerøy menighet. 
 
 Utleie skjer etter gjeldende utleiesatser og retningslinjer. 

Kristiansand kirkelige fellesråd fastsetter årlige utleiesatser konserter og arrangementer i 
kirkene i Kristiansand. 
 
Utleiesatser: Se hjemmesiden, flekkeroymenighet.no 
 

 
 
MENIGHETENS MISJONSPROSJEKT. 
Felles prosjekt mellom misjonsforeningen og menighetsrådet med alle 
undergrupper.  Hovedansvar: Flekkerøy misjonsforening.  
Tidsrom: 2020 – 2025. Misjonsland: Estland. 
 
NMS har sendt misjonærer til Estland f.o.m. 2003, og samarbeidet ble videreført med en ny  
fem-årsperiode frem til 2023. 
Spesielt fokus på: - Barn og Unge. - Plante og utvikle nye menigheter. 
 
Hovedfokus på 2 nye menigheter: (der de også bygger kirker). 
- Mustamae (en forstad til Tallin) –her er det mange boligblokker med mange 
lavinntektsfamilier.  
De har nettopp flyttet inn i ny kirke som enda ikke helt er ferdigsstilt. 
2.juni 2024 blir det innvielsesgudstjeneste der hele kirkebygget vil være klar til bruk. 
Menigheten har utviklet seg fra ei husgruppe i 2008  til å nå ha ca. 200 medlemmer. 
Nøkkelord for virksomheten er:  Misjon, diakoni, barne- og ungdomsarbeid og bibelstudium. 
De driver også en gjenbruksbutikk. 
I tillegg har en av konfirmantene sist år, - en kar på 35 år – nå blitt Mustamaes første 
utsending for å etablere en menighet et annet sted 
i utkanten av Tallin.  

- Saku (et par mil sør for Tallinn).  Denne menigheten ble grunnlagt i 2013 med 12 
medlemmer, og har nå over 240 medlemmer.   
De har nettopp feiret 10 års jubileum. Kirkesalen er i full bruk, og nå har de også tatt i bruk 
underetasjen til barne- og ungdomsarbeid. 
Her er det søndagsskole, ungdomsarbeid og et gospelkor. Fantastisk å oppleve menigheten 
som et svar på bønn fra de eldre i distriktet som ble undertrykt under Sovjet-tida. 
Konfirmantflokken var på hele 16 stk. sist år, og de er veldig spent på hvor mange det blir i år. 
I tillegg har det vært en stor økning av barnefamilier på gudstjenestene i det siste, noe som 
øker tallet på barn i barnekirka! 
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De har også både planer og håp om å få etablert flere husgrupper i tillegg til de de allerede har 
etablert. I tillegg har de en fotball-gruppe på ca. 20 stk. som retter seg mot unge voksne og 
voksne menn. 
 
I tillegg har begge menighetene stått sentralt i arbeid med hjelp til flyktningene fra 
Ukraina.  Dette gjelder både mat og materiell inn til Ukraina,  
og mottak av flyktninger fra Ukraina.  
 
Litt om utfordringene i Estland: 
- Alkohol-misbruket er høyt i Estland, og fører ofte til at far forlater familien. Tilbake sitter kone 
og barn som får en enda tøffere hverdag. Arbeidsledigheten er høy, og det er ikke lett for 
alenemødre å finne seg jobb.  

- Hvorfor kommer det ikke gutter og menn? Skal vi slå oss til ro med at det stort sett er kvinner 
i menigheten vår? 

Det var da man begynte å tenke høyt om et eget mannsarbeid i menigheten, der man også 
inkluderer fotball, undervisning om Jesus og om det å være mann. 
De jobber med å finne en sunn balanse mellom utadrettet og innadrettet virksomhet for de 
døpte/konfirmerte medlemmer.  

Tror vi har mye å lære av kirken i Estland når det gjelder å nå ut til de som kjenner lite eller 
ingenting til kristen tro! 
 
Hvorfor velge Estland som misjonsprosjekt. 
- Geografisk nærhet til prosjektet. 
 
- Relativt lett å få god informasjon og oppdatering (bønne- og takke-emner) fra arbeidet. 
 
- Mulighet for å arrangere menighetstur (for 20 – 30 personer) – kostnadene vil her ligge på  
ca. kr.  4.-6.000 pr. pers. 
 
Da kan vi se arbeidet på nært hold, og bli ytterligere inspirert. 
- Mulighet for Ungdomstur; da arbeidet blant barn og unge står meget sentralt.  Vi kan også få 
besøk fra Estland bl.a. av Saku Gospel med sine 7-10 medlemmer.  
 
- NMS driver Ucrew Estland dvs. ungdom kan ta et år som voluntør i NMS-arbeidet i Estland, 
og blir da knyttet til disse to menighetene og deres barne- og ungdomsarbeid, samt delaktig i 
arbeidet med ungdomsmagasin, media-leirer, fotball-lag for unge gutter (litt som KRIK i 
Norge), og radiostasjon for unge.  
 
- Mulighet for at misjonsprosjektet kan utvides til også å bidra med diakonalt humanitært 
arbeid (bl.a. matpakke-utdeling som allerede skjer i tilknytning til menighetene). 
 
Men alle disse gode mulighetene til å få utnyttet misjonsprosjektet er jo blitt lagt litt på is både 
p.g.a. pandemien, men også gjennom Russlands invasjon i Ukraina.  Vi håper likevel at vi 
snart får mulighetene til å besøke Estland og se på forholdene, forhåpentligvis også å bidra i 
arbeidet deres.  
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Målsetting for 2023 var Kr. 150.000. 
 
Planen var at det skulle oppnås gjennom: 
- Bidrag fra Rasken, Sennepskornet, Sydkorset kr. 70.000 
- Misjonsoffer på de gudstjenestene Misjonsforeningen 
  er ansvarlig for: 5 – 6 gudstjenester i året for NMS kr. 45.000 
- Misjonsoffer til Misjonsprosjektet på 4 forordnede  
  gudstjenester pr. år (2 vår/2 høst) kr. 35.000 
 
I tillegg vil målsettingen kunne utvides med 50 – 100’ gjennom at også  
Large og det øvrige ungdomsarbeidet blir sterkt delaktig i Misjonsprosjektet.  
Dette er jo en svært viktig del av Misjonsprosjektet. 
 
Her kommer resultatet: 
Bidrag fra Rasken, Sennepskornet og Sydkorset kr.  80.000 
Misjonsoffer fra gudstjenestene i 2023 til Misjonsprosjektet  
og ekstraprosjekt til Søndagsskolearbeid, og leirarbeid for  
barn og unge tilknyttet Saku kirke. kr.  114.000 
 
Totalt innkommet til Misjonsprosjektet kr. 194.000  
 
Et fantastisk resultat!!!!        
  
 
Bilder fra Saku menighet: 
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2. UTVALG, RÅD OG TJENESTER 
 
 

A. HUSRÅDET  
Husrådets formål og oppgaver:  
Holde tilsyn med kirkebygget, og sette i gang nødvendig vedlikeholdsarbeid.  
Følge opp og se til at vedtatte bygningsmessige endringer blir gjennomført.  
 
Utvalget har i 2023 bestått av:  
Trond Sjøvold, Noa Oliver Kristiansen, Vibeke Uppstad Kristoffersen, Sverre Andås,  
Roger Pettersen, Ove Tollefsrud.  
 
Noa Oliver Kristiansen og Ove Tollefsrud:   
Ut av Menighetsrådet/Husrådet ved nytt valg høsten-23. Er med i Husrådet frem til  
arbeidet med befaring/tiltak er avsluttet (se eget punkt under saker) 
 
Antall møter i 2023: 4 møter. 
 
Innhold: 
Vedlikeholdsliste 
Utarbeider en liste over hva som trengs av vedlikehold og hvor ofte det må gjøres.  
Dette til hjelp for kirketjener og kan lette arbeidet ved befaring. 
 
Hovedkjøkken 
Utarbeidet og merket glutenfri sone, laget flere lapper for merking av bakst og mat.  
Overfylte skap – Flyttet noe av serviset (tallerkner) inn på lager ved kjølerom. Blir for tungt i 
hyllene. Uavhentet/umerket fat etter bakst o.l blir kastet/gitt bort ca 4 ganger i året.  
 
Lagringsplass 
Vi trenger lagringsplass til 30 stk mannsmøtebord og stoler, som nå lagres privat.  
Det er også behov for lagringsplass til større ting.  
 
Stoler – Puls 
Flere av stolene i Puls er ødelagt. 
I samarbeid med ungdomsarbeideren er det kjøpt inn nye stoler.  
 
Befaring 27.03 
Årlig befaring av kirkebygg utvendig og innvendig.  
Funn ble utarbeidet i egen liste og presentert menighetsrådet  
Jobber videre med tiltak/mangler i samarbeid med daglig leder.  
 
Bakhagen/uteområdene 
Husrådet ble bedt om å komme med en uttalelse til Cafe Pust sitt ønske ang utarbeiding av 
bakhagen.  
Det er sendt ut en forespørsel til alle undergrupper der de kan komme med ønsker ang dette.  
Menighetsrådet skal behandle dette og Husrådet avventer tilbakemelding/videre plan 
 
Vaskedugnad 
Årlig vaskedugnad av menighetens områder. Sender mail til undergrupper/private 
Kafe Pust og ungdommen har hatt sine områder. Utføres i uke 2 
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Utfordringer 
Vaskedugnad 
Vanskelig å få folk.  
Sendte ut mailer til alle undergrupper/utvalg, og fikk tilbakemelding fra 2  
(Yngre kvinneforening og Korall). 
Gikk direkte til Kafe Pust og Large og fikk dem til å ta sine områder.  
Tilbakemelding fra ungdommen at det er vanskelig å få folk til å stille, blir kun noen få, og de 
ønsker å fritas fra dette.  
Husrådet prøver å endre dette til neste gang og jobber med andre tiltak.  
 
 

B. GUDSTJENESTEUTVALGET (GU) 
Året har blitt avviklet etter planen og som normalt.  
Vi har møttes ca hver 2-3 måned i kirken fra kl 20-22.   
Vi går da gjennom gudstjenestelisten og tar stilling til følgende: Kvalitetssjekker familiefokus, 
korinnslag, forsangere, høytidsgudstjenester planlegges i god tid gjerne med egne team som 
planlegger. For eksempel julen (som i år igjen var en stor opplevelse for mange!), fordeler G2, 
forsanger team, og tar stilling til og behandler eventuelt saker som dukker opp. 
Vi opplever et rike og varierte gudstjenester med god søkning til gudstjenestene. 
 
Vi har avviklet gudstjeneste-team da vi så at det over tid ikke var stort nok engasjement rundt 
dette. G2 gudstjenester har vi fortsatt med, og jobber i utvalget med å legge disse på 
søndager hvor det oppleves som et godt supplement. På vårens gudstjenesteliste i 2024 har vi 
prøvd å plassere G2 på enkelte søndager hvor det har vært naturlig at det ikke er en ordinær 
gudstjeneste kl 1100. Tanken bak G2 er og tilby en alternativ gudstjeneste med mindre liturgi 
med fokus på undervisning og forbønn. 
 

Forsangerteamene er stabile. Det er 4 team, noe frafall men det er ikke nødvendig med nye 
tilskudd. Samtidig ser vi at det er godt å ha flere bein å stå på i et team, så det bør være en 
dialog med gudstjenesteteamene om hvorvidt de ønsker flere faste medlemmer.  
 
Vi har satt opp komp ca 1 gang i måneden på gudstjenestelisten. Organisten har ansvar for å 
gjennomføre dette etter at datoene er satt. Vi har diskutert sangvalg også dette året. Vi 
anbefaler at det benyttes nyere salmer/lovsang på minst 1 post på hver gudstjeneste, men 
gjerne 2. Når det er komp bør sangvalgene til gudstjenesten passe til at det er komp. Håkon er 
svært fleksibel på dette området, og er åpen for innspill og tips.  
 
Vi prøver så langt det lar seg gjøre at det er et tilbud til familie/barn månedlig, dette har vi stort 
sett fått til.  
 
Utvalget har i 2023 bestått av Karin Bjørndal (leder), Håkon Borgenvik, Jan Egil Norheim, 
Kathrina Reiersølmoen, Siw T. Thommassen, Reidar Opsahl.  
Følgende går nå ut av utvalget; Siw T. Thomassen, Karin Bjørndal, Reidar Opsahl. 
Vi har vi fått inn to nye fra nytt menighetsråd: Jorunn Sagedal og Torunn Haraldsen. 
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C. UNDERVISNINGSUTVALGET 
Utvalgets oppgaver: Trosopplæring, gruppefellesskap og voksenopplæring.  
 
Utvalgets sammensetning: Beate Austefjord, Tone Vigsø (representant for MR), en av de 
ansatte gikk ut av utvalget høsten 2022. I tillegg har Øystein Kristiansen og Nina Kobbeltvedt 
vært med i komiteen for menighetshelga.  
 
Undervisningsutvalget (UU) har jobbet med følgende hovedsaker i året som har vært 
(2023)  
Planlagt og gjennomført menighetshelg 3-5.november.  
Temaet for helga var «Omsorg for hverandre». Helga bestod en multimediafortelling med og 
av Siren Godø fredag kveld. Det ble servert kyllingsuppe etterpå og vi hadde samtaler rundt 
bordene.  
Det var familiemøte på lørdag v/ Per Johannes Sørfonden som holdt andakt,  
Believe dansegruppe danset og Soulkids sang. Etter møte var det ulike aktiviteter og så 
avsluttet vi med å servere risgrøt i Pust.  
Lørdag kveld hadde vi besøk av Marianne Bratseth som talte. Det ble etablert et menighetskor 
for kvelden som sang. Det var et gøy prosjekt. God gjærbakst etter møte. Søndag formiddag 
deltok dansegruppa, Soulchildren/teens sang, Marianne Bratseth talte og Håkon var liturg. 
Søndag kveld talte Marianne igjen og dette var et samarbeid med G2. Det varierte litt hvor 
mange mennesker som deltok på de enkelte tilbudene, men til sammen var det mange som 
var innom i løpet av helga. 
 
Bibel- og kafekveldene på mandagskvelder kom først i gang fra 2024 igjen. Det har flere 
ganger i løpet av året blitt diskutert hvordan få flere smågrupper og hvem kan være med å 
bidra her uten at vi har kommet fram til noe konkret. En annen utfordring har vært å få med 
flere inn i undervisningsutvalget. Har du lyst til å bli med, ta kontakt. Vi trenger flere 
medlemmer i utvalget. 
 
Onsdagskirka står også under undervisningsutvalget.  
 
 
 
 
Årsmelding for ONSDAGSKIRKEN.  
Onsdagskirken i Flekkerøy kirke samler en god del folk til spennende temakvelder. Det blir 
servert frukt, kaffe og te før kveldene begynner. Roald Guttormsen har i mange år stilt opp  
som musiker og funnet ulike flinke solister som medvirker. I løpet av høsten 2023 valgte  
Roald og Leif Markussen å slutte i teamet. Asbjørn Nielsen har nå blitt med å håndtere 
musikken. Brynjar Hellemo styrer lyd og bilde med en rolig hånd Håkon Reiersølmoen og  
Birgit Sætrenes Hillesund begynte i teamet høsten 2023. De øvrige som er med i 
onsdagskirkegjengen er: June Pettersen, Heidi Sandnes, Per Johannes Sørfonden og 
Preben Vigsø. Vi har hatt planleggingssamlinger hjemme hos Heidi, Per Johannes og Preben. 
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I 2023 hadde vi følgende samlinger:  

25. Januar. Åshild Tellefsen Håland fra ABUP foreleste om Angst. 
 
8. Februar. June Pettersen m.f. Inntrykk fra Kenya. Lifebagen. 
New Life Mission i Kenya.  
 
8. Mars. Karen Kilene: KVINNEDAGEN i Norge og verden.  
Jorunn Sandvik erfaringer som leder.  
 
22. Mars. Pål Solhaug. Innerforskap.  
 
19. April Janne og Paul Roland. Det gode livet sammen. 
 
20. September. En trosreise.  
 
18. oktober: Håkon og pilgrimmene. 
 
1. november. Frank Otto: Tema: Liv, bilder og musikk. 
 
15. november. 4 prester og Gud. Podkast. Før søndagen 19. november, 
episode 77 av Kirken i kristiansand (spotify.com) 

 
Fra januar 2024 prøver vi ut et samarbeid med Kafe Pust. 
Velkommen til spennende kvelder i 2024.  

 
Med vennlig hilsen Preben Vigsø feb. 2024 

 
 

D. DIAKONIUTVALGET 
Formål:  
Diakoni defineres som Kirkens omsorgstjeneste. Den er evangeliet i handling og  
utrykkes gjennom nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, vern om skaperverket og kamp  
for rettferdighet. 
 
Sammensetning: 
Diakoniutvalget har ved utgangen av 2023 bestått av følgende: Linda Tryland,  
Anne Grete Birkeland, Vivian Holm, Ivar Sandnes og Håkon Reiersølmoen (konstituert leder).  
 
Årsmelding 2023: 

• Mandagskafeen som er en del av Kafe PUST har vært gjennomført i deler av året med 

stort fremmøte. Her er det en fin gjeng med frivillige som deltar, og arbeidet fortsetter med 

god iver. Kafe PUST har egen årsmelding, men vi anser kafeen som et av de beste 

diakonale tilbud Flekkerøy menighet for tiden har. Kafeen blir drevet på frivillig basis. De 

klarer på mange vis å drive med diakonalt arbeid både foran og bak disken.  

 

• Alle på øya som er over 80 år har fått utlevert en blomst, hyggelig kort der de får tilbud  

om besøksvenn og en gratis kaffe på Kafe Pust.  

 
 

https://podcasters.spotify.com/pod/show/kristiansandkirken/episodes/Fr-sndagen-19--november--episode-77-e2c0nvi
https://podcasters.spotify.com/pod/show/kristiansandkirken/episodes/Fr-sndagen-19--november--episode-77-e2c0nvi
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• Utvalget har hatt ansvar for å skaffe menighetsfaddere til den som er døpt i kirken. Når 

faddere blir engasjert får de opplyst når dåpen finner sted og kan om ønskelig delta på 

den. 

 

• Den faste gruppen som besøker Ternevig aldershjem, har vært i aktivitet i 2023. 

Menigheten har fått spørsmål om å kunne gjennomføre faste gudstjenester ved Ternevig, 

da det er mange beboere som tidligere har vært bosatt på Flekkerøy. Ansatte i menigheten 

tar ansvar for dette.  

 

• Besøk ved dødsfall. Etterlatte som er medlem av DNK får besøk fra menigheten. Ansvar: 

Åshild G. Olsen i samarbeid med administrasjonen. 

 

• I løpet av 2023 har det blitt invitert til Hverdagsmesse én torsdag i måneden. Preben Vigsø 

og Siren Sørfonden Ringøen har vært ledere av disse, sammen med Ivar Sandnes. 

Preben og Siren gjennomførte kurs i regi av Agder og Telemark bispedømme og ble med 

det godkjent som leke gudstjenesteledere for denne type tjeneste.   

 

• Utvalget har hatt tilbud i 2023 som tidligere om utlån av bøker fra biblioteket og kan levere 

og hente hjemme. Dette er et tilbud som ønskes videreført.   

 
 

E. ØKONOMIUTVALG 
Mandat/ formål  
Økonomiutvalget er et utvalg fremsatt av menighetsrådet i Flekkerøy menighet og er tillagt 
overordnet ansvar for menighetens økonomi, herunder påse at økonomien ivaretas  
iht. forsvarlige og omforente rutiner/ retningslinjer.  
  
Sammensetning  
Utvalget besto i 2023 av: Ingeborg Skjesol og Roy Øverland, daglig leder.  
  
Oppgaver  
Menighetsrådet i Flekkerøy menighet har tillagt utvalget følgende oppgaver:  

• Oppfølging og koordinering av menighetens inntektsbringende aktiviteter,  
under menighetsrådet.  

• Gjennomgang/ kontroll av menighetens reviderte regnskap.  

• Utarbeidelse og forslag til budsjett.  

• Identifisere evt. tilskuddsordninger og andre inntektskilder for menigheten.  

• Støtte for daglig leder i økonomispørsmål.  

• Presentasjon av menighetens økonomi under årsmøtet.  

• Informere menighetsrådet om utvalgets aktiviteter, gjennom referat fra møtene.  
  

Vesentlige saker i 2023 
Gjennomgang/ kontroll av årsregnskap for 2022 og 23. 
Utarbeidelse/ gjennomgang av budsjett for 2023. 
 
 
 



Årsmelding 2023. FLEKKERØY MENIGHET  
 33  
                                                                                    

F. KOMMUNIKASJONSUTVALGET (KU) 
Utvalget har i 2023 bestått av Marit Loland Tveit (leder), Rune Nikolaisen (nestleder),  
Roy Øverland, Ragnhild Beite, og Arne Nilsen Berge (leder av Flekkerøy kirke media).  
 
Kommunikasjonsutvalget har to undergrupper:  

• FK Media sin ledergruppe har i 2023 bestått av Arne Nilsen Berge (leder), Ove Tollefsrud 

(nestleder), Jonas Pettersen, Thomas Kulien, Markus Lindhjem og Aasmund Nikolaisen. 

• Redaksjon Horisonten har bestått av Ragnhild Beite, Rune Nikolaisen, Arild Hansen, 

Sigrun Buhaug, Linda Torkelsen (H2023), Roy Øverland og Marit Loland Tveit (redaktør).  

Møter i KU i 2023 (Med hovedsaker) 
 
14. februar: Kommunikasjonsstrategien, Brosjyrer og plakater for de forskjellige arrangementene 
og kartlegging frivillige. 
 
17. April: Kommunikasjonsstrategien, Brosjyrer og plakater for de forskjellige arrangementene og 
kartlegging frivillige. 
 
I tillegg kommer redaksjonsmøter og møter i FK Media. 
 
Hovedaktivitetene i år i Kommunikasjonsutvalget har vært konsentrert om Menighetsbladet 
Horisonten og drift av FK Media.  
 
FK Media (Flekkerøy Kirke Media) 
FK Media ble opprettet i 2020, og har som hovedoppgave å levere strømmetjenester og 
produsere videoinnhold for menighetens arbeid. Gudstjenester og ungdomsarbeid prioriteres, og 
andre interne arrangement kan produseres ved forespørsel etter kapasitet. Hovedformålet er å nå 
ut til hele Flekkerøy og enda videre, og vi ser behov for strømming av arrangementer for 
medmennesker som av en eller annen grunn ikke kommer til kirken med fysisk oppmøte. 
 
FK Media ønsker å rekruttere personer som ikke nødvendigvis finner sin plass ellers i 
menigheten og gi disse en trygg plass der de har tilhørighet. På denne måten skal FK Media 
bidra til inkludering og fellesskap, og gjennom dette bygge menighet. 
 
FK Media er oppe og går nå etter 3 år i drift.  
 
Vi hadde i 2023 noen oppdrag. Blant annet bidro vi sterkt på kameraproduksjonen på Øygospel. 
  
Vi hadde også en del utleie på Arendals uka, der noen av våre var innleid av andre firmaer. 
 
Vi driver fortsatt og tester ut litt forskjellig utstyr og forskjellige metoder, for å få det mest optimale 
oppsettet på strømming/produksjon i eget hus. 
 
FK Media fortsetter å stå for strømmingen av gudstjenestene til menigheten, og produserer 
dessuten noen ganger storskjermproduksjoner på Large. Våren 2023 lagde vi en tvproduksjons-
vogn. Denne kan rulles inn i lokalet vi skal produsere kameraproduksjon fra og plugge i noen 
ledninger så er vi klare. Den ble svært vellykket og profesjonell. Dette innebar noen 
ekstrainvesteringer, og mange, mange dugnadstimer. 
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Det er imidlertid vanskelig å få tid til å ha regelmessighet i arbeidet med FK Media da alle de 
sentrale lederne er engasjert i også mange andre deler av Flekkerøy menighet. 
 
Horisonten menighetsblad 
 

    
 
Horisonten kom ut i tre utgaver i 2023, en utgave før påske, en tidlig høst og en før jul. 
Redaksjonens visjon for menighetsbladet er at det skal nå ut til alle på øya, og at det skal bidra  
til å skape fellesskap og tilhørighet for alle som bor her. Målgruppen for Horisonten er hele den 
geografiske menigheten, også de som ikke så ofte går i kirken eller som kun bruker den som 
seremonikirke. Bladet skal vise mangfoldet i Den Norske kirke og få frem kirkens kvaliteter.  
 
Digitale plattformer 
Utvalget lanserte ny hjemmeside i 2022, som nå driftes videre av staben i menigheten.  
Det har ikke vært jobbet videre med digitale plattformer i 2023.  

 

  
Kommunikasjonsstrategi 
Vi opplever at den nye hjemmesiden er aktivt i bruk og fungerer til formålet. Vi hadde ambisjon 
om å jobbe mer med kommunikasjonsstrategien i 2023, men på grunn av kapasitet i 
kommunikasjonsutvalget har ikke dette arbeidet blitt prioritert.   
Menighetens profilmanual ligger til grunn for hjemmesiden og Horisonten. Det finnes maler i MS 
Powerpoint og MS Word.  
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G. UNGDOMSUTVALGET 
Formål: Ungdomsutvalget er et rådgivende organ for menighetsråd/ ansatte i saker som angår 
menighetens ungdomsarbeid.  
Ungdomsarbeidet i Flekkerøy menighet skal drives av ungdom med tydelig voksent nærvær, slik 
at ungdomsarbeidet favner bredt, er inkluderende og gir vår ungdom en trygghet for at de er 
Guds barn.  
 
Sammensetning 2023: Nils Guttormsen gikk ut høsten 2023,  
Helene Nilsen, Sven Bjørn Hillesund(leder). Arne Berge Nilsen i stilling som Menighetspedagog 
for ungdom. Utvalget har i 2023 hatt 3 utvalgsmøter. Dette pga. litt lite aktivitet og et møte som 
ble skjøvet over til 2023. 
 
Viktige saker som utvalget har behandlet i 2023:  
- Ledertrening/ oppfølgning av ledere i ungdomsarbeidet  

- Plan for ungdomsarbeid i menigheten  

- Om strukturering av ungdomsutvalget få inn under grupper i rådet. 
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H. KAFÉ PUST UTVALGET 
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I. TROSOPPLÆRINGSUTVALGET FOR BARN, 0-12 ÅR. 
 
Høsten 2023 fikk vi opprettet et utvalg med fokus på trosopplæringen i menigheten. 
Utvalget består av Trine Fjell, Kristin Ingine Hermansen, Ingvild Skjekkeland og Else Norheim. 
 
Vi ser på planen vår og videreutvikler de ulike tilbudene og ser på hvordan de kan forbedres. 
Utvalget er et rådgivende utvalg og ikke i utgangspunktet et utøvende utvalg. 
Dvs de som sitter nå har deltatt på flere tilbud i høst og forbedret flere tilbud. 
Nytt av året er at vi inviterte hele kullet på 2.trinn til julevandring der utvalget utarbeidet et manus 
og var med og gjennomførte det. Veldig vellykket.  
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3. GUDSTJENESTELIVET 
 

Gudstjenestens innhold: 
Gudstjenesten er fellesskapet hvor alle kan få møte Gud og hans folk ved samlingen om  
ord og sakrament. Han henvender seg til oss, og vi svarer han tilbake gjennom bekjennelse,  
bønn, lovprisning og takk! 
 
Hyppighet: Flekkerøy menighet har i 2023 hatt gudstjenester de fleste søndager med enkelte 
unntak i feriene. 
 
Tjenester ved gudstjenestene: 
Kirkevert, søndagstjeneste, klokkere, kirketjener, tekstleser, lydtekniker, bildetekniker, 
musikere, forsangere, søndagsklubben, medliturg, forbønnstjeneste, kreativ gruppe. 
 

Menighetsrådet takker alle medarbeidere (ca. 90 stk.) for tjenesten under gudstjenestene i 
2023. Takk til vår gode samarbeidsparter Flekkerøy misjonsforening. 
 

 

BESØKSTALL VED GUDSTJENESTENE   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
KIRKELIGE HANDLINGER 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

År: 2022 2023 

Totalt antall gudstjenester  

Herav gjennomsnittlig antall deltakere 

63 

199 

64 

209 

Gudstjenester med nattverd  

Herav gjennomsnitt antall deltakere 

22 

121 

24 

146 

Gudstjenester tilrettelagt for barn og 

ungdom. Herav gjennomsnittlig antall deltakere 

15 

218 

18 

311 

Gudstjenester tilrettelagt for barnehagebarn 

Herav gjennomsnittlig antall deltakere 

2 

160 

2 

100 

Gudstjenester tilrettelagt for skoleelever 

Herav gjennomsnittlig antall deltakere 

2 

345 

2 

268 

 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
DÅP 31 19 14 31 26 36 28 

KONFIRMASJON 23 32 28 29 14 30 29 
  VIGSLER 5 1 0 11 9 7 6 

BEGRAVELSER 12 16 11 11 11 11 16 
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4. ØKONOMI OG REGNSKAP 2023 
 

MENIGHETENS DRIFTSREGNSKAP. 
Regnskapet føres i henhold til Kirkelovens, "forskrift om økonomiforvaltningen for  
Kirkelig fellesråd og menighetsråd" av regnskapstjenesten i Kristiansand kommune og  
revideres av Agder kommunerevisjon (IKS) 
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MENIGHETENS INVESTERINGSREGNSKAP 
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MENIGHETENS BALANSEREGNSKAP 
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NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2023 
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«Guds menighet er jordens største under! 
Mens verdens skikkelse i hast forgår, 

er Kristus i all evighet den samme, 
og fast Hans rike på sin klippe står. 

Mens verdensriker stiger og de synker, 
går kirken mot fullkommenhetens vår.» 

 
 

Hilsen 
Flekkerøy menighetsråd 

 
 
 
 
 
 


